
Íàñòîÿùàÿ èíñòðóêöèÿ îïðåäåëÿåò ïîðÿäîê ñáîðêè
è êîìïëåêò ïîñòàâêè êîìïüþòåðíîãî ñòîëà KS14-6 å

1 2 3

Ïîðÿäîê ñáîðêè
Ñáîðêó âûïîëíÿòü â ñîîòâåòñòâèè ñî ñõåìîé ñáîðêè.

Â ãëóõèå îòâåðñòèÿ äèàìåòðîì 8 ìì ãëóáèíîé 20 ìì çàáèâàþòñÿ øêàíòû ïîç. 6,
â ãëóõèå îòâåðñòèÿ äèàìåòðîì 10 ìì. è ãëóáèíîé 14 ìì. çàáèòü âòóëêè ïëàñòèêîâûå
ïîç. 15, âèíòû ýêñöåíòðèêîâûå Ì6 ïîç. 2 çàâîðà÷èâàþòñÿ â çàáèòûå âòóëêè ïëàñòèêîâû,
âèíòû ýêñöåíòðèêîâûå ÅÂÐÎ çàâîðà÷èâàþòñÿ â äåòàëè Ò, Ô ,ýêñöåíòðèêè
çàòÿãèâàþòñÿ.ïî ÷àñîâîé ñòðåëêå. Êëþ÷ øåñòèãðàííûé ïîç. 18 Íà
ýêñöåíòðèêè óñòàíàâëèâàþòñÿ çàãëóøêè ïîç. 3. Âèíòû ïîç. 4, çàêðó÷èâàþòñÿ ïî ÷àñîâîé
ñòðåëêå êëþ÷îì øåñòèãðàííûì ïîç. 18 Â ñòåíêè áîêîâûå Á, Â, Ã, Ä, Ì çàáèòü îïîðû ñ
ãâîçäåì, â ïàç äåòàëåé Í âñòàâèòü ïîäñòàâêè ïîä CD ïîç. 17.
1. Íà äåòàëè Ä, Ã ïðèêðóòèòü íàïðàâëÿþùèå äëÿ ÿùèêîâ ïîç. 8 èñïîëüçóÿ øóðóïû ïîç. 12,
íà äåòàëè Ñ ïðèêðóòèòü íàïðàâëÿþùèå äëÿ ïîëêè ïîç. 8 èñïîëüçóÿ øóðóïû ïîç. 13 .
2. Èñïîëüçóÿ äåòàëè Ä, Ã, È, Æ ñîáðàòü òóìáó.
3. Èñïîëüçóÿ äåòàëè Ë, Ê, Ì ñîáðàòü ïîäñòàâêó ïîä ñèñòåìíûé áëîê. Ïîäñòàâêó ñîáðàòü ñ
äåòàëüþ Á. Èñïîëüçóÿ äåòàëè À, Á, â, Å, ñîáðàòü ñòîë.
4. Ñîáðàòü òóìáó ñî ñòîëîì.
5. Äàëåå ñîáèðàåì äåòëè ïîç. Ï, Ñ, Í, Î è óñòàíàâëèâàåì íà ñòîë.
6. Èñïîëüçóÿ äåòàëè Ò, Ó, Ô, Õ ñîáðàòü òðè ÿùèêà äíî ÿùèêà âñòàâèòü â ïàç ôàñàäà
ÿùèêà Ò, è ïðèáèòü ãâîçäÿìè ïîç. 14 ê äåòàëÿì Ó, Ô óñòàíîâèòü ðó÷êè ïîç. 7 èñïîëüçóÿ
âèíòû ïîç. 10, íàïðàâëÿþùèå ïîç.7 ïðèêðóòèòü øóðóïàìè ïîç. 11 ñíèçó.
7. Íà íàïðàâëÿþùèå â òóìáå óñòàíîâèòü ÿùèêè.
8. Ê ïîëêå Ð ïðèêðóòèòü íàïðàâëÿþùèå 8 øóðóïàìè ïîç. 11 ñíèçó.
9. Áîêîâóþ ñòåíêó ïîëêè âûäâèæíîé ïîç. Ñ ñ âíóòðåííåé ñòîðîíû ñîåäèíèòü ñ êðûøêîé
ñòîëà óãîëêîì ìîíòàæíûì ïîç.20 (ïî äâà óãîëêà ïî êðàÿì ñòåíêè) øóðóïàìè
US 3.5x16 ïîç.13.
10. Ïîëêó óñòàíîâèòü íà íàïðàâëÿþùèå.

4,5¹ ï/ï Íàèìåíîâàíèå KS14-6 Ïðèì-å
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Ñòîéêà
Ñòåíêà òóìáû ïðàâàÿ

1 øò.
1 øò.
1 øò.
1 øò.
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Ñòåíêà òóìáû ëåâàÿ
Ñòåíêà çàäíÿÿ ñòîëà
Ñòåíêà çàäíÿÿ òóìáû

1 øò.
1 øò.
1 øò.
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Äíî, êðûøêà òóìáû
Ïîëêà ïîä ñèñòåìíûé áëîê
Öàðãà
Óïîð
Ñòîéêà ïîëêè
Ñòîéêà ïîëêè
Êðûøêà ïîëêè
Ïîëêà ïðàâàÿ è ëåâàÿ
Ñòåíêà ïîëêè ïðàâàÿ è ëåâàÿ
Ïîëêà âûäâèæíàÿ
Ñòåíêà áîêîâàÿ ïîëêè âûäâèæíîé
Ôàñàä ÿùèêà
Ñòåíêà áîêîâàÿ ÿùèêà
Ñòåíêà çàäíÿÿ ÿùèêà
Äíî ÿùèêà

2 øò.
1 øò.
2 øò.
1 øò.
2 øò.
2 øò.
1 øò.

1+1 øò.
1+1 øò.
1 øò.
2 øò.
3 øò.
6 øò.
3 øò.
3 øò.

1 Ýêñöåíòðèê 24
2
2.1

Âèíò ýêñöåíòðèêîâûé Ì6
Âèíò ýêñöåíòðèêîâûé ÅÂÐÎ

12
12

3
4
5

Çàãëóøêà ýêñöåíòðèêà
Âèíò êîíôèðìàò
Çàãëóøêà íà âèíò

24
48
48

6
7
8
9

Øêàíò ìåáåëüíûé 30õ8
Ðó÷êà
Íàïðàâëÿþùàÿ 350 (êîìïë.)
Îïîðà ñ ãâîçäåì

44
3
4
8

10
11
12
13
14
15
16
17

Âèíò Ì4õ22
Øóðóï US 3.5õ25
Øóðóï 6.3õ11.5
Øóðóï US 3.5õ16 ÊÂ
Ãâîçäü
Âòóëêà ïëàñòèêîâàÿ
Çàãëóøêà 8/13
Ïîäñòàâêà ïîä CD

6
12
12
16
45
12
4
4

18 Êëþ÷ øåñòèãðàííûé 1
19
20

Èíñòðóêöèÿ ïî ñáîðêå
Óãîëîê ìîíòàæíûé

1
4

54 6

Âàðèàíòû ñáîðêè

7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19

Êîìïëåêò ïîñòàâêè.

Ïðè ïîëó÷åíèè ñòîëà íà ñêëàäå íåîáõîäèìî ïîëíîñòüþ ïðîâåðèòü êîìïëåêòíîñòü ïîëó÷àåìûõ äåòàëåé è ôóðíèòóðû.
Ñáîðêó íåîáõîäèìî íà÷èíàòü ñ îçíàêîìëåíèÿ ñî ñõåìîé ñáîðêè, â êîòîðîé ïîäðîáíî óêàçàí ñîñòàâ äåòàëåé è ôóðíèòóðû.

Ãàðàíòèéíûé ñðîê 18 ìåñÿöåâ ñî äíÿ ïðèîáðåòåíèÿ ìåáåëè.
Ñðîê ýêñïëóàòàöèè 3 ãîäà

Ïîðÿäîê ïðåäúÿâëåíèÿ ïðåòåíçèé.
1. Â ïåðèîä ãàðàíòèéíîãî ñðîêà èçãîòîâèòåëü óñòðàíÿåò äåôåêòû ïðîèçâîäñòâåííîãî õàðàêòåðà.
2. Çà ìåõàíè÷åñêèå ïîâðåæäåíèÿ, âîçíèêøèå ïðè òðàíñïîðòèðîâàíèè è õðàíåíèè, èçãîòîâèòåëü

îòâåòñòâåííîñòè íå íåñåò.
3. Ïðåòåíçèè ïî êà÷åñòâó è êîìïëåêòíîñòè äîëæíû íàïðàâëÿòüñÿ ïîêóïàòåëåì â àäðåñ èçãîòîâèòåëÿ ñ

îáÿçàòåëüíûì ïðèëîæåíèåì êîïèè òîâàðíîãî ÷åêà è îòìåòêîé â ãàðàíòèéíîì òàëîíå î äàòå ïðîäàæè.
Èçãîòîâèòåëü: ÈÏ «ßðî÷èí Ñòèëü» ÎÎÎ

225003, Áåëàðóñü, Áðåñòñêèé ð-í, ðàéîí "Àýðîïîðò"
òåë. +375-162-973-030, ô. +375-162-973-033, E-mail: bels@bels.ru
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